
ID: 4120 AMBIENT KOMERCIAL PËR QIRA
NË GARDEN BUILDING, RRUGA E
KAVAJËS 

Në një nga komplekset më të kërkuara në Tiranë, ofrohet për
qira një ambient komercial me fasadë xhami, i përshtatshëm
për biznese të ndryshme. Me një sipërfaqe neto prej 60m²
dhe të vendosur në katin +1, kjo hapësirë ofron ndriçim
natyral dhe një pozicion strategjik në një zonë me qarkullim
të lartë. Tualetet janë të përbashkëta për njësitë e shërbimit.
Çmimi 1100€ neto. � Kontaktoni për më shumë informacion
ose për një vizitë në pronë!

EUR 1,100 /muaj


